
Tisvildegårdens Grundejerforening           

REFERAT AF EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING SØNDAG DEN 15. 

JULI 2018 KL. 11.00 – VED IGLEKÆRET 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent. Bo Hakon Jørgensen blev valgt. Han konstaterede, at i alt 58 af foreningens 108 

parceller var repræsenteret på mødet. 

2. Beslutningsforslag fra bestyrelsen om benyttelsen af strandtrappen ved Melbys Vænge:  

 

Bestyrelsen havde i mødeindkaldelsen indstillet: 

At bestyrelsen bemyndiges til på vegne af Tisvildegårdens Grundejerforenings medlemmer at rejse 

og om nødvendigt gennemføre en hævdsag, enten alene eller sammen med andre involverede 

grundejerforeninger. Bestyrelsen havde samtidig indstillet til generalforsamlingen, at 

Tisvildegårdens Grundejerforenings andel af udgiften til den fornødne advokatbistand og øvrige 

sagsomkostninger finansieres af foreningens formue. 

Ved en vejledende afstemning på den ordinære generalforsamling havde 30 af 31 repræsenterede 

parceller stemt for, at der skulle arbejdes videre med en eventuel retssag om hævd til 

medlemmernes fortsatte brug af sti og strandtrappe for enden af Melbys Vænge. 

 

Efter formandens indledende redegørelse for status i trappesagen – med samtidig henvisning til det 

udsendte informationsmateriale herom fra bestyrelsen – var der en livlig og engageret debat om 

emnet. Mange argumenterede for, at der gøres forsøg på at finde frem til en for alle parter 

tilfredsstillende løsning i konstruktiv dialog med ejerne af den matrikel, som trappen fra 1958 hviler 

på. Og om muligt også i samarbejde med andre involverede grundejerforeninger. Bestyrelsens 

ønske om at få bemyndigelse til at gå videre med advokatbistand og et eventuelt sagsanlæg, alene 

eller sammen med de andre berørte foreninger, skal bruges, såfremt der IKKE kan findes en 

forhandlingsløsning. 

 

Efter debatten blev bestyrelsens indstilling enstemmigt vedtaget. 

Generalforsamlingen gav samtidig bevilling af midler fra foreningens formue, såfremt bestyrelsen 

på et senere tidspunkt finder det nødvendigt at indlede en retssag om hævd.   

 

 

3. Eventuelt. 

Der blev af enkelte medlemmer udtrykt ønske om, at indkaldelser og evt. også anden 

medlemsinformation fremover kan blive udsendt via e-mail i stedet for med papirpost. Som 

vedtægterne er nu, er bestyrelsen forpligtet til at udsende indkaldelser til ejernes senest oplyste 

helårsadresser. Bestyrelsen vil i næste medlemsblad opfordre til, at flere medlemmer oplyser 

mailadresse til foreningen. Formanden opfordrede desuden til, at man følger med i seneste nyt via 

foreningens hjemmeside www.tisvildegaarden.dk – hvor også medlemsbladene kan ses. 

 

            Søren Egelund, formand Bo Hakon Jørgensen, dirigent 

http://www.tisvildegaarden.dk/

